
 

OH Yes! Gra miłości dla par czerwona
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OH Yes! Gra miłości dla par czerwona   OH YES! Gra Miłości to
zmysłowa gra karciana dla par, dzięki której można zrealizować aż
31,920 scenariuszy miłosnych pieszczot Dzięki temu ta gra za każdym
razem będzie inna, zaskakująca i spontaniczna! To czyste działanie
bez zastanawiania się, co zrobić, bez zbędnych rozmów, czy czytania
poleceń.Podczas jednej gry można zrealizować 10 scenariuszy, co
oznacza, że OH YES! zapewnia miesiące wspólnej zabawy. Ponadto
osoby mogą zdecydować, czy będą dawać sobie rozkosz na zmianę,
czy któraś z nich całkowicie zatroszczy się o drugą.   OH YES! Gra
Miłości to idealna pozycja dla tych, którzy szukają łatwej, prostej,
przyjemnej i spontanicznej gry dla par bez czytania poleceń, która
doda ich relacji więcej świeżości, nowości oraz wprowadzi element
zaskoczenia.   Zasady: OH YES! to 55 kart podzielonych na 4 talie. Z
każdej z nich losuje się po jednej karcie. Ich kombinacja składa się w
scenariusz zmysłowych pieszczot do wykonania!   12 kart “JAK?” x 19
kart “CZYM?” x 10 kart “GDZIE?” x 14 kart “GADŻET!” = 31 920
miłosnych scenariuszy.   W trakcie gry będziecie używali kart z 4 talii,
układając z nich scenariusze pieszczot: Talia "JAK" - prezentuje, jaką
zmysłową pozycję ma przyjąć pieszczona osoba. Talia "CZYM?" -
określa część ciała lub gadżet, którym należy sprawiać jej rozkosz.
Talia "GDZIE?" - wskazuje miejsca na jej ciele, które należy pieścić.
Talia „GADŻET!” - przedstawia, jakich dodatkowych akcesoriów
można użyć! Gadżet w skrócie: - gra erotyczna OH YES Gra miłości -
proste zasady, bardzo przyjemna rozgrywka - 55 kart z
romantycznymi i przyjemnymi zadaniami - bardzo ładnie wydana i
opracowana gra - wspaniała podróż pełna dobrego gustu dla
partnerów, którzy chcą pogłębiać własne relacje i sprawiać sobie
przyjemność - gra to znakomity prezent dla pary (na wieczór
kawalerski/panieński, ślub, rocznicę) lub podarunek dla kogoś
bliskiego (np. na urodziny, imieniny, Walentynki)   Wymiary produktu:
9 x 6,5 x 2 cm Waga produktu: 0,10 kg Minimalne zamówienie: 1
sztuka Stand/display: brak 


